別紙１

議会傍聴時の乳幼児一時預かりサービス利用料交付申請書兼請求書

                              年  月  日

長野市長       宛

                     申請者名

                     住  所

                     連 絡 先

  議会傍聴時の乳幼児一時預かりサービスを利用し受領書のとおり支払いをした

ので、下記のとおり補助金       円を交付してください。

記

１ 請求額           円

 ２ 振込先

金融機関名

          銀行・信用組合

          農協・労働金庫          店

          信用金庫             所

口座の種類        当座預金      普通預金

（フリガナ）

口座名義

口座番号

 ３ 利用日          年  月  日

 ４ 利用保育所等の名称

  ※裏面に領収書を添付してください。